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Tavlingsstatistik
januari-april

Svenska tivlingar under perioden januari-april for respektive ar.

SVENSKA TRAVTAVLINGAR 2023 2022

Antal tavlingsdagar 227 240 -5,4%
Antal lopp 2148 2297 -6,5%
Starter (inkl utlandstranade) 22 540 23648 -4,7%
Startande per lopp 10,5 103 1,9%
Unika startande hastar (inkl utlandstrénade) 7023 7153 -1,8%
Prispengar 221372 200 224 310 300 -1,3%
Prispengar per lopp 103 060 97 654 55%
Prispengar per start 9 821 9485 3,5%
SVENSKA PONNYTRAVTAVLINGAR 2023 2022

Antal ponnylopp 97 130 -25,4%
Starter ponny (inkl utlandstranade) 790 an -13,3%
Startande per lopp 8,1 7.0 16,2%

Foto: Lars Jakobsson, TR Media

Banpublik pa travtavlingar

Publik pa banans tdvlingar, samt antal tdvlingsdagar under januari-april. Arbetande personal (trdnare, skdtare, kuskar/ryttare,
transportorer, hovslagare, funktionérer, banans anstéllda m fl) ir inte inrdknade i publiksiffran.

STORA 2023 2022 MELLAN 2023 2022 SMA 2023 2022
Solvalla 10708 24 8477 30 Farjestad 8190 12 6 985 1 Dannero 822 2 344 2
Aby 8866 18 5120 19 Orebro 5271 9 4550 10 Rattvik 644 6 284 2
Jagersro 6190 14 5143 17 Axevalla 3656 12 1808 14 Arjéng 565 3 1012 4
Bergsaker 3734 15 4771 17 Gavle 3512 n 2888 13 Visby 526 1 332 1
Bollnas 3179 1 3255 11 Hagmyren 396 3 614 3
SOMMAR 2023 2022 Ostersund 2983 8 2775 8 Vaggeryd 374 2 54 2
Arvika Halmstad 2931 12 2323 8 Amal 355 1
Hoting Romme 2798 1 3701 17 Skellefted 233 3 279 2
Karlshamn Kalmar 2591 8 3288 9 Lindesberg
Lycksele Eskilstuna 2584 14 1571 7 Solanget 254 7
Oviken Umaker 1463 9 1662 8 Tingsryd
Mantor 823 7 1069 9
P SVERIGE 73394 (62 659)
For nagra banor saknas fullstandiga uppgifter. Boden n 77 227 (2 40 )
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Licensinnehavare som startat

Antal licensinnehavare med licens pa banan, som startat i lopp under januari-april jimfért med motsvarande period 2022). Om
licensinnehavare bytt bantillhérighet under perioden, riknas licensinnehavaren till den bana hen tillhérde vid senaste starten.

STORA
Solvalla
Jagersro
Bergsaker

Aby

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

Licensinnehavare som debuterat

2023

194
127

121

10

2022
204
134
126
19

€j region
€ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Gavle
Axevalla
Eskilstuna
Romme
Halmstad
Bollnas
Ostersund
Farjestad
Orebro
Boden
Kalmar
Mantorp

Umaker

2023

139
127
126
19
15
101
101
91
91
84
79
58
50

2022

134
21
116

136
23
98
n2
116
77
84
86
7

S

60

SMA
Visby
Skelleftea
Hagmyren
Rattvik
Arjang
Dannero
Vaggeryd
Solanget
Amal
Lindesberg

Tingsryd

SVERIGE

Utlandska licensinnehavare

eller aterkommit efter franvaro

Antal licensinnehavare med licens pa banan, som under januari-april gjort debut eller som dterkommit efter minst tre ars franvaro.

Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2022).

STORA
Solvalla
Aby
Bergsaker

Jagersro

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2023

5

2022

5

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Orebro
Kalmar
Boden
Eskilstuna
Bollnas
Gavle
Halmstad
Umaker
Axevalla
Farjestad
Mantorp
Romme

Ostersund

2023

N N N N W «ww » o

2022

5]

- W N 0N

©® W N AN N W

SMA
Dannero
Hagmyren
Rattvik
Solanget
Tingsryd
Vaggeryd
Visby
Arjang
Lindesberg
Skelleftea

Amal

SVERIGE

2023 2022
58 50
56 56
51 48
51 51
48 58
44 52
33 30
29 35
29 31
28 32
12 8
2272 (2 367)

419 (405)

2023 2022
3 1
2 1
2 4
2
1 7
1
1 2
1

1
54 (65)

Lagesrapport

3



Ponnykuskar som startat

Antal ponnykuskar (oavsett dlder) med licens pa banan, som startat i lopp under januari-april Gimfort med motsvarande period

2022).
STORA 2023
Aby 23
Bergsaker 17
Solvalla 16
Jagersro 14

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

€j region
€ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN 2023
Gavle 31
Axevalla 27
Ostersund 27
Kalmar 26
Farjestad 24
Romme 22
Eskilstuna 12
Umaker 12
Halmstad 8
Orebro 4
Bollnas 3
Boden 1
Mantorp

2022

25
7
31

30
17

20

22

8
9
20

9

SMA
Rattvik
Arjang
Visby
Hagmyren
Dannero
Vaggeryd
Soldnget
Amal
Lindesberg
Tingsryd

Skelleftea

SVERIGE
Utldndska ponnykuskar

2023 2022
29 23
29 24
12 17
n 7

9 6
8 7
7 3
6 8
5 7
5 2
1 17
389 (417)

4 (15)

Ponnykuskar (8-15 ar) som debuterat

Antal ponnykuskar (8-15 éar) med licens pa banan, som debuterat i lopp under januari-april Gimfort med motsvarande period

2022). Ungdomar fodda ar 2008-2015 réknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum.

STORA 2023
Aby 2
Bergsaker

Jagersro

Solvalla

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken
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2022

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN 2023
Kalmar 7
Romme 3
Ostersund 1
Axevalla

Boden

Bollnas

Eskilstuna

Farjestad

Gavle

Halmstad

Mantorp

Umaker

Orebro

2022

2

SMA 2023 2022

Visby
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Rattvik
Skelleftea
Soldnget
Tingsryd
Vaggeryd
Amal

Arjéng

SVERIGE

3

16 (33)



Hastars starter (hastens hemmabana)

Antal starter som de svensktrdnade héistarna gjort i Sverige under perioden januari-april, baserat pa hiastens hemmabana. Som
histens hemmabana riknas den banregion dér hésten stod uppstallad vid det aktuella starttillfillet. (Vi visar dven jamforelsesiffror

for motsvarande period 2022).

STORA 2023
Solvalla 2644
Jagersro 1529
Bergsaker 1344
Aby 779

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2022
2753
1586
1416
792

€j region
ej region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Axevalla
Halmstad
Romme
Bollnas
Eskilstuna
Kalmar
Gavle
Boden
Farjestad
Orebro
Ostersund
Mantorp

Umaker

2023
1707
1653
18
1077
1027
1007
902
766
766
671
535
484
358

2022

1630
1528
1491
1045
1120
914
953
817
775
745
586
588
388

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Dannero
Vaggeryd
Arjang
Lindesberg
Soldnget
Visby
Tingsryd

Amal

SVERIGE

Utlandstridnade starter

2023 2022
548 550
507 511
409 408
225 261

215 200
21 236
207 256
180 228
163 177
121 90
51 99

21204 (22743)
1 336 (1 505)

Hastar som startat (hastens hemmabana)

Antal unika svensktridnade héstar som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-april, baserat pa hdstens hemmabana.
Som héstens hemmabana riknas den banregion déir hésten stod uppstallad vid senaste starttillféllet. (Vi visar dven jamforelsesiffror

for motsvarande period 2022).

STORA 2023

Solvalla 792
Jagersro 460
Bergsaker 380
Aby 216

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2022
810
458
395
231

€j region
€j region
ej region
ej region

ej region

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Romme
Eskilstuna
Bollnas
Kalmar
Farjestad
Gavle
Boden
Orebro
Ostersund
Mantorp

Umaker

2023
488
470
348
303
289
284

261
248
226
187
175
129
10

2022

448
442
428
314
284
258
268
255
226
187
182
153
124

SMA
Hagmyren
Rattvik
Skelleftea
Visby
Arjang
Dannero
Vaggeryd
Lindesberg
Solénget
Tingsryd

Amal

SVERIGE

Utlandstridnade héstar

2023 2022
167 152
132 124
116 108
89 95
85 89
77 94
62 57
54 67
54 70
32 21
25 35

6 259 (6 375)

764 (778)
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Hastagares starter

Antal starter som svenskéigda héstar gjort i Sverige under perioden januari-april (jaimfort med motsvarande period 2022).
Haistens start rdknas till den banregion dir héstens dgarforetriddare var skriven vid det aktuella starttillfdllet.

STORA 2023 2022 MELLAN 2023 2022 SMA 2023 2022
Solvalla 3651 3878 Axevalla 1170 1133 Rattvik 515 512
Jagersro 1358 1449 Halmstad 1004 994 Skelleftea 416 403
Aby 1131 1329 Gavle 949 968 Hagmyren 295 290
Bergsaker 1049 957 Kalmar 947 918 Dannero 294 343
Romme 820 988 Vaggeryd 250 256
_ Eskilstuna 805 877 Lindesberg 226 259
Arvika ej region Bollnas 777 803 Arjang 216 238
Hoting €ej region Boden 730 789 Visby 204 220
Karlshamn ej region Orebro 672 717 Solanget 179 234
Lycksele ej region Mantorp 571 607 Tingsryd 151 118
Oviken ej region Ostersund 571 614 Amal 84 109
Farjestad 517 633
Utk 205 07 SVERIGE 19 961 (27 043)

Utlandsigda starter

2579 (2 605)

De tva storsta hdstagaradministratorerna Easy KB (S) och Josefssons Redovismingsbyra (Kr) star for ca 3 procent av landets alla starter. I denna manatlhiga
sammanstdllning har ingen manuell justering gjorts for att koppla dessa hdstars dgare ull sin egentliga hemmaregion. Det innebdr att jamfort med verkligheten
ar stffrorna for Solvalla och Kalmar ndgot for hoga i tabellen, och att siffrorna for dvriga banor dr nagot for laga.

Hastagarforetradare som startat

Antal unika svenska histdgarforetrddare (fysiska eller juridiska) som gjort minst en start i Sverige under perioden januari-april
(jamfort med motsvarande period 2022), baserat pa den banregion déir histdgarforetrddaren édr skriven. Om héstigarforetrddaren
flyttat och bytt banregion under perioden, rdknas den banregion dir histdgarforetrddaren var skriven vid den senaste starten.

STORA 2023 2022 MELLAN 2023 2022 SMA 2023 2022
Solvalla 438 464 Axevalla 172 175 Rattvik 79 69
Jagersro 234 235 Gavle 169 164 Skelleftea 70 67
Aby 201 218 Romme 167 181 Visby 66 66
Bergsaker 163 1571 Eskilstuna 150 155 Dannero 61 74
Kalmar 146 152 Hagmyren 61 65
some [ m A o e
Arvika €ej region Bollnas 120 123 Solanget 40 43
Hoting €j region Orebro 19 120 Vaggeryd 37 41
Karlshamn ej region Farjestad 15 128 Lindesberg 33 42
Lycksele ej region Boden 13 122 Amal 29 32
Oviken ej region Ostersund 112 719 Tingsryd 23 8
Mantorp 90 100
Umaker 76 85  SVERIGE 3280 (3413)

Denna sammanstdllning ger inte en fullstindig bild av hdstdgarnas spridning over Sverige. Dels redovisas endast foretrddare (deldgare dr inte medrdknade),
dels rdknas endast starthdstar, och dels dar sammanstdllningen inte korrigerad for det faktum att cirka 4-5 procent av alla starthdstar dgarforetrdds av professi-

onella hdstagaradministratorer som verkar i en annan banregion dn den ddr hdstarnas egentliga dgare bor.
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Tranares segrar

Antal segrar som banornas trinare tagit i Sverige under januari-april Gimfort med motsvarande period 2022).
Som trinarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid segern.

STORA 2023

Solvalla 268
Jagersro 198
Bergsaker 196
Aby 68

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2022
288
201

152
152

ej licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Eskilstuna
Gavle
Boden
Kalmar
Farjestad
Bollnas
Romme
Orebro
Ostersund
Mantorp

Umaker

2023

207
138
13
105
89
67
66
64
63
47
40
37
29

2022

153
133
130
97
70
69
54
79
136
46
31
41
33

SMA 2023 2022
Hagmyren 65 57
Skellefted 41 40
Rattvik 27 31
Vaggeryd 19 13
Dannero 15 25
Soldnget 12 10
Arjang n 14
Visby 9 n
Lindesberg 5 14
Amal 3 9
Tingsryd 3
SVERIGE 2002 (2 092)

Utlandstrinade segrar 146 (205)

Tranares STL-segrar i Sverige

Antal segrar som banornas trinare tagit i Svenska Travligan (STL) pa svenska banor under perioden januari-april Gimfort med
motsvarande period 2022). Som tridnarens hemmabana riknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid STL-segern.

STORA 2023

Jagersro 21
Bergsaker 15
Solvalla 14
Aby 4

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

2022
9

¢j licenser
ej licenser
ej licenser
ej licenser

ej licenser

MELLAN
Halmstad
Axevalla
Eskilstuna
Kalmar
Mantorp
Orebro
Gavle
Farjestad
Boden
Bollnas
Romme
Umaker

Ostersund

2023

12

N W W W «~w N

2022

8
10

SMA 2023 2022
Vaggeryd 3

Hagmyren 2 2
Rattvik 2

Dannero

Lindesberg

Skelleftea

Soldnget

Tingsryd

Visby

Amal

Arjang 2

SVERIGE 95 (706)
Utlandstrianade STL-segrar 13 (10)

I STL ingar alla lopp pa svenska banor i Klass II, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen, Gulddivisionen, Diamantstoet, Kallblodsdivisionen, Stoeliten

och STL Champions. Eventuella STL-lopp pa utlindska banor riknas inte in 1 statistiken.
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Valfyllda startlistor

Alla typer av tavlingsdagar har ett forutbestdmt normtal for hur manga histar som forvintas starta i loppen. Siffran visar hur
manga héstar som startat pa banorna under perioden januari-april 6ver/under det férvintade normtalet. (Vi visar dven jaimforelse-

siffror for motsvarande period 2022).

STORA 2023 2022
Solvalla -33 -372
Bergsaker -12 -132
Jagersro -114 -160
Aby -214 -192
SOMMAR 2023 0
Arvika

Hoting

Karlshamn

Lycksele

Oviken

MELLAN
Kalmar
Boden
Gavle
Romme
Orebro
Eskilstuna
Axevalla
Mantorp
Farjestad
Ostersund
Halmstad
Bollnas

Umaker

2023

75
56
55
21
21

-110

2022

66
14

-61

SMA 2023 2022
Vaggeryd 20 5
Hagmyren -7 27
Dannero -10 =5
Visby -13 -7
Arjang -16 -35
Rattvik -35 3
Amal -37
Skellefted -68 -8
Lindesberg
Solanget -1
Tingsryd

SVERIGE -880 (-907)

Normtalet for respektive tavlingsdag dr berdknat pa 11 startande per normalt antal lopp. Flyttade tdvlingsdagar dr inte medrdknade, delvis instillda tdvlings-
dagar dr justerade efter det antal lopp som kunde genomfiras.

Elever i travskola

Antal elever i travskolor i banans region. For att ridknas i denna tabell ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under
perioden januari-april. (Vi visar dven jamforelsesiffror for motsvarande period 2022).

STORA 2023 2022
Solvalla 250 259
Jagersro 133 87
Aby 100 27
Bergsaker 88 122
SOMMAR 2023 2022
Karlshamn 30 36
Arvika

Hoting

Lycksele 7
Oviken

I siffran for Boden ingar 30 (21) elever pa fristdende travskola i regionen (Pitea Travskola).

MELLAN
Eskilstuna
Gavle
Ostersund
Umaker
Orebro
Bollnas
Axevalla
Halmstad
Romme
Kalmar
Boden
Farjestad

Mantorp

2023

140
10
10

104

95
86
81
78
77
76
75
63
63

2022

189
125
133
79
99
81
85
63
78
82
57
54
70

I siffran for Géivle ingér 0 (27) elever pa fristdende travskola i regionen (Camilla Alsén, Osterférnebo).

I siffran for Kalmar ingdr 17 (11) elever pad fristdende travskola i regionen (Vixjo Travskola).
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SMA 2023 2022

Soldnget 105 133
Arjang 86 76
Rattvik 76 102
Visby 76 84
Dannero 65 60
Skelleftea 61 67
Vaggeryd 55 50
Hagmyren 51 44
Tingsryd 41 57
Amal 26 26
Lindesberg se Orebro  se Orebro

SVERIGE 2401(2566)



